
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

12/2017. (IX. 1.) önkormányzati rendelete 
az egészségügyi alapellátások körzeteinek  

megállapításáról és kialakításáról 
 
 
 

Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi 
alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) 
bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró az alapellátásért felelős 
országos módszertani intézet – védőnői ellátás esetén az országos tisztifőorvos –, 
valamint a működési engedély kiadására hatáskörrel rendelkező egészségügyi 
államigazgatási szerv, illetve a Püspökladány Város Önkormányzatának Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 6/2013. (IV. 4.) önkormányzati rendelet 56. § (2) 
bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Szociális és 
Egészségügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete a város lakosságának 
egészségügyi alapellátására 7 háziorvosi, 3 házi gyermekorvosi, 4 fogorvosi, 6 
védőnői, 2 iskola-egészségügyi körzetet alakít ki az 1., 2., 3., 4., 5.  mellékletben 
megállapítottak szerint. 
 

2. § 
 
Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete az alapellátáshoz 
kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti ellátást 1 körzetben 
biztosítja, amely magában foglalja Püspökladány város teljes közigazgatási területét. 

 
3. § 

 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
(2) Hatályon kívül helyezve. 
 
 
 
   D o m b i  Imréné sk.     K e s e r ű  László sk. 
       polgármester                   jegyző 

 
 A 13/2020. (VIII. 28.), a 17/2020. (X. 30.) és a 12/2021. (X. 1.) önkormányzati rendelettel módosított, 
egységes szerkezetbe foglalt rendelet. 
 



1. melléklet a 12/2017. (IX. 1.) önkormányzati rendelethez 
 

HÁZIORVOSI ELLÁTÁS KÖRZETEI 
 

 
 A B C D E F G 

I. Körzet II. Körzet III. Körzet IV. Körzet V. Körzet VI. Körzet VII. Körzet 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
 

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

 
20 

 
21 
22 
23 
24 
25 

Báthory fejedelem u. 
Bercsényi u. 
Bethlen Gábor u. 
IV. Béla u. 
Dembinszky u. 
Dózsa u. 
Kalapács u. 
Karcsú köz 
Lázár u. 
Szent István u. 52-ig 
és 39-ig 
Tőke tanya 
Zrínyi u. 

Baross u. 
Bodó u. 
Borbástó u. 
Északi sor u.  
Fatelítő u. 
Görbetó u. 
Góré major 
Győrffy István u. 
Hajnal u. 
Hargita u. 
 
Hétvezér u. 
Illyés Gyula u. 
István király u. 
Kecskés Gyula u. 
Keleti sor u. 25-ig 
Kislegelő tanya 
Kolozsvári u. 
Község dűlő 
Kőrös u. 
 
Kőrösi Csoma u. 
 
Lehel u. 
Liszt Ferenc u. 
Maros u. 
Mikes Kelemen u. 
Nagy László u. 

Arany János u.  
Bem u. 
Bocskai u. 
Damjanich u. 
Déli sor 1-7-ig 
Hajdú u. 
Honvéd u. 
Kelti sor u. 26-tól 
Kismester u. 
Madách u. 
 
Nagy Sándor u. 
Nép u. 
Radnóti Miklós u. 
Szigligeti u. 
Teleki Mihály u. 
Török Bálint u. 

Bajcsy-Zsilinszky u. 
Bene Gyula u. 
Bezerédi u. 
Csenki u. 
Csillag u. 
Darányi Ignác u. 
Felsőbányai u. 
Gagarin u. 
Haladás u. 
Hősök tere 
 
Jog u. 
Karacs térképcsináló u. 
Katona József u. 
Késmárki u. 
Kiss Ferenc u. 
Kodály Zoltán u.  
Komáromi u. 
Losonczi u. 
Mikszáth Kálmán u. 
1-5-ig 
Nagykárolyi u. 
 
Nagyszalontai u. 
Petőfi u. 
Rákóczi u. 
Rozsnyói u. 
Szabó Pál u. 

Ady Endre u. 
Balaton u. 
Bartók Béla u. 
Bánomkert u. 
Bessenyei u. 
Bólyai u. 
Debreceni út 
Erdő u. 
Erkel Ferenc u. 
Farkassziget telep 
 
Fazekas Mihály u. 
Gárdonyi Géza u. 
Hadházi u. 
József Attila u. 
Kazinczy Ferenc u. 
Kölcsey Ferenc u. 
Lajta u. 
Makkodi major 
Mikszáth Kálmán u. 
5-től 
Móricz Zsigmond u. 
 
Nádaskert  
Nádaskert dűlő 
Nádudvari út 
Nagykerülő dűlő 
Petri Pál u. 1-18-ig 

Attila u. 
Árpád u. 
Batthyány u. 
Csokonai u. 
Deák Ferenc u. 
Déli sor 8-38-ig 
Dobó várkapitány u. 
Erőss Lajos u. 
Gábor Áron u. 
Hunyadi u. 
 
Iskola köz 
Jókai u. 
Kaán Károly u. 
Kálvin János u. 
Kálvin tér 
Kinizsi u. 
Kisfaludy u. 
Klapka u. 
Kossuth u. 
 
Kuruc u. 
 
Munkácsy Mihály u. 
Nagy Lajos u. 
Nagy-Ürmöshát major 
Nap u. 
Széchenyi u. 

Akác u. 
Bánfi szivattyútelep 
Bányász u. 
Béke u. 
Budai Nagy Antal u. 
Dió u. 
Dorogi Márton u. 
Epres tanya 
Esze Tamás u. 
Ék u. 
 
Forint u. 
Gátőrház 
Görepart u. 
Karcagi u. 
Kis u. 
Kút u. 
Mérges dűlő 
Nyíl u. 
Papp tanya 
 
Petri Pál u. 1-18. 
kivételével 
Posta u. 
Szél u. 
Sziget sor u. 
Szondi u. 
Tölgyfa u. 



 

3 

 

 

26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

Péchy Mihály u. 
Remény u. 
Rettegi Istvánné u. 
Sárrét u. 
Somogyi Béla u. 
Sport u. 
Szamos u. 
Szent István u.  
54-től és 41-től 
Szent László u. 
Szénatér  
Szűcs Sándor u. 
Táncsics Mihály u. 
Thököly u. 
Vajda u. 
Vasút u. 
Zsák u. 

Zentai u. 
Zöldfa u. 

Rába u. 
Sió u. 
Szikes oldal 

Szőke tanya 
Toldi u. 
Tompa Mihály u. 
Ürmöshát telep 
Vörösmarty u. 
Wesselényi u. 

Váci Mihály u. 
Vásártér u. 
Virág u. 
 
 

 
 
 



2. melléklet a 12/2017. (IX. 1.) önkormányzati rendelethez 
 

HÁZI GYERMEKORVOSI ELLÁTÁS KÖRZETEI 
 
 

  
A B C 

I. Körzet II. Körzet III. Körzet 
1  Akác utca  Arany János utca  Ady Endre utca 
2  Attila utca 1-49  Árpád utca  Bánomkert 
3  Bajcsy-Zsilinszky utca  Attila utca 50-től  Baross utca 
4  Bánfi szivattyútelep  Balaton utca  Bartók Béla utca 
5  Bányász utca  Báthori fejedelem utca  Bessenyei utca 
6  Batthyány utca  Bem utca  Bocskai utca 15. 
7  Bene Gyula utca  Bercsényi utca  Bodó utca 
8  Béke utca  Bethlen Gábor utca  Bólyai utca 
9  Budai Nagy Antal utca  Bezerédi utca  Borbástó utca 

10  Csenki utca  Bocskai utca 1-14; 16-66/1.  Debreceni út 
11  Csillag utca  Csokonai utca  Dózsa utca 1-49-ig 
12  Darányi Ignác utca  Damjanich utca  Erkel Ferenc utca 
13  Dió utca  Deák Ferenc utca  Farkasziget telep 
14  Dobó várkapitány utca  Déli sor  Fatelítő utca 
15  Dorogi Márton utca  Dembinszky utca  Fazekas Mihály utca 
16  Epres tanya  Dózsa utca 50-től  Gárdonyi Géza utca 
17  Ék utca  Északi sor utca  Góré major 
18  Erdõ utca  Erőss Lajos utca  Görbetó utca 
19  Esze Tamás utca  Gábor Áron utca  Győrffy István utca 
20  Ék utca  Honvéd utca  Hadházi utca 
21  Felsőbányai utca  Iskola köz  Hajnal utca 
22  Forint utca  IV. Béla utca  Hargita utca 
23  Gagarin utca  Jog utca  Hétvezér utca 
24  Gátőrház  Jókai utca  Illyés Gyula utca 
25  Görepart utca  Kaán Károly utca 1-16-ig  István király utca 
26  Hajdú utca  Kalapács utca  József Attila utca 
27  Haladás utca  Kálvin János utca  Kazinczy Ferenc utca 
28  Hegedűs major  Kálvin tér  Kecskés Gyula utca 
29  Hõsök tere  Keleti Sor utca 26-tól  Keleti Sor utca 1-25-ig 
30  Hunyadi utca  Kinizsi utca  Kolozsvári utca 
31  Kaán Károly utca 17-től  Kisfaludy utca  Kölcsey Ferenc utca 
32  Karacs térképcsináló utca  Kossuth utca  Község dűlő 
33  Karcagi utca  Lázár utca  Kõrös utca 
34  Karcsú köz  Madách utca  Kõrösi Csoma utca 
35  Katona József utca  Mikszáth Kálmán utca 1-5-ig  Lajta utca 
36  Késmárki utca  Munkácsy Mihály utca  Lehel utca 
37  Kis utca  Nagy Sándor utca  Liszt Ferenc utca 
38  Kisfehértó  Nap utca  Makkodi major 
39  Kismester utca  Nép utca  Maros utca 
40  Kiss Ferenc utca  Radnóti Miklós utca  Mikes Kelemen utca 



 

5 

 

 

41  Klapka utca  Somogyi Béla utca  Mikszáth Kálmán utca 6-tól 
42  Kodály Zoltán utca  Szent István utca  Móricz Zsigmond utca 
43  Komáromi utca  Szent László utca  Nagykerülő dűlő 
44  Kuruc utca  Szigligeti utca  Nagy László utca 
45  Kút utca  Teleki Mihály utca  Nagy -Ürmöshát major 
46  Losonczi utca  Thököly utca  Nádaskert 
47  Mérges dűlő  Török Bálint utca  Nádaskert dűlő 
48  Nagy Lajos utca  Wesselényi utca  Nádudvari út 
49  Nagykárolyi utca  Zrínyi utca  Péchy Mihály utca 
50  Nagyszalontai utca   Rába utca 
51  Nyíl utca    Remény utca 
52  Papp-tanya    Rettegi utca 
53  Péntek tanya    Sárrét utca 
54  Petõfi utca    Sió utca 
55  Petri Pál utca    Somogyi Béla utca 
56  Posta utca    Sport utca 
57  Rákóczi utca    Szamos utca 
58  Rozsnyói utca    Szénatér 
59  Szabó Pál utca    Szikes oldal 
60  Széchenyi utca    Szőke tanya 
61  Szél utca    Szûcs Sándor utca 
62  Szigetsor utca    Táncsics Mihály utca 
63  Szondi utca    Ürmöshát telep 
64  Toldi utca    Vajda utca 
65  Tompa Mihály utca    Vasút utca 
66  Tölgyfa utca    Zöldfa utca 
67  Váci Mihály utca    Zsák utca 
68  Vásártér utca     
69  Virág utca     
70  Vörösmarty utca     
71  Zentai utca     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



3. melléklet a 12/2017. (IX. 1.) önkormányzati rendelethez 
 

FOGORVOSI ALAPELLÁTÁS KÖRZETEI 
 

 
 A B C D 

I. Körzet II. Körzet III. Körzet IV. Körzet 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Akác u. 
Attila u. 
Bányász u. 
Béke u. 
Budai Nagy Antal u. 
Dió u. 
Dorogi Márton u. 
Epres tanya 
Erdő u. 
Esze Tamás u. 
Ék u. 
Farkassziget telep 
Forint u. 
Gátőrház 
Görepart u. 
Hajnal u. 
Karcagi u. 
Kazinczy Ferenc u. 
Kis u. 
Kuruc u. 
Kút u. 
Losonczi u. 
Mérges dűlő 
Nagykárolyi u. 
Nagy Lajos u. 
Nagyszalontai u. 
Nádaskert 
Nádaskert dűlő 
Nyíl u. 

Árpád u. 
Csokonai u. 
Deák Ferenc u. 
Debreceni út 
Déli sor  
Dobó várkapitány u. 
Erkel Ferenc u. 
Erőss Lajos u. 
Fatelítő u. 
Fazekas Mihály u. 
Felsőbányai u. 
Gagarin u. 
Gábor Áron u. 
Hadházi u. 
Haladás u. 
Hősök tere 
Honvéd u. 
Hunyadi u. 
Iskola köz 
Jog u. 
Jókai u. 
József Attila u. 
Kaán Károly u. 
Karacs térképcsináló u. 
Karcsú köz 
Katona József u. 
Kálvin János u. 
Kálvin tér 
Késmárki u. 

Ady Endre u. 
Bajcsy-Zsilinszky u. 
Baross u. 
Bánomkert u. 
Bem u. 
Bene Gyula u. 
Bercsényi u. 
Bodó u. 
Bólyai u. 
Csenki u. 
Damjanich u. 
Darányi Ignác u. 
Gárdonyi Géza u. 
Hajdú u. 
Kalapács u. 
Kelti sor u.  
Kislegelő tanya 
Kismester u.  
Község dűlő 
Kőrös u. 
Lázár u. 
Liszt Ferenc u. 
Madách u. 
Makkodi major 
Móricz Zsigmond u. 
Nagykerülő dűlő 
Nagy László u. 
Nádudvari út 
Nép u. 

Arany János u.  
Balaton u. 
Bartók Béla u. 
Báthory fejedelem u. 
Batthyány u. 
Bánfi szivattyútelep 
Bessenyei u. 
Bezerédi u. 
Bethlen Gábor u. 
Bocskai u. 
Borbástó u. 
Csillag u. 
Dózsa u. 
Dembinszky u. 
Északi sor u. 
Góré major 
Görbetó u. 
Győrffy István u. 
Hargita u. 
Hétvezér u. 
Illyés Gyula u. 
István király u. 
IV. Béla u. 
Kecskés Gyula u. 
Kodály Zoltán u.  
Kolozsvári u. 
Kőrösi Csoma u. 
Mikes Kelemen u. 



 

7 

 

 

30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 

Papp tanya 
Petőfi u. 
Petri Pál u.  
Posta u. 
Rákóczi u. 
Somogyi Béla u. 
Szél u. 
Sziget sor u. 
Szondi u. 
Tölgyfa u. 
Váci Mihály u. 
Vásártér u. 
Virág u. 
 
 
 
 
 

Kinizsi u. 
Kisfaludy u. 
Kiss Ferenc u. 
Klapka u. 
Komáromi u. 
Kossuth u. 
Kölcsey Ferenc u. 
Lajta u. 
Maros u. 
Mikszáth Kálmán u.  
Munkácsy Mihály u. 
Nap u. 
Nagy-Ürmöshát major 
Rába u. 
Szamos u. 
Szőke tanya 
Ürmöshát telep 
Wesselényi u. 

Remény u.  
Rozsnyói u. 
Sárrét u. 
Széchenyi u. 
Szénatér  
Szent István u. 
Szent László u. 
Szigligeti u. 
Szikes oldal 
Táncsics Mihály u. 
Teleki Mihály u. 
Tompa Mihály u. 
Vajda u. 
Zöldfa u. 
Zrínyi u. 

Nagy Sándor u. 
Péchy Mihály u. 
Radnóti Miklós u. 
Rettegi Istvánné u. 
Sió u. 
Sport u. 
Szabó Pál u. 
Szűcs Sándor u. 
Thököly u. 
Toldi u. 
Török Bálint 
Vasút u. 
Vörösmarty u. 
Zentai u. 
Zsák u. 

 
 



4. melléklet a 12/2017. (IX. 1.) önkormányzati rendelethez 
 

VÉDŐNŐIELLÁTÁS KÖRZETEI 
 

 

 A B C D E F 
I. Körzet II. Körzet III. Körzet IV. Körzet V. Körzet VI. Körzet 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Ady Endre u. 
Bajcsy-Zsilinszky u. 
Balaton u. 
Bánomkert u. 
Baross u. 
Bene Gyula u. 
Csenki u. 
Csillag u. 
Darányi Ignác u. 
Debreceni u. 
Erkel Ferenc u. 
Fatelítő u. 
Felsőbányai u. 
Gagarin u. 
Hadházi u. 
Haladás u. 
Hősök tere 
József Attila u. 
Karacs térképcsináló u. 
Katona József u. 
Késmárki u. 
Kiss Ferenc u. 
Kodály Z. u. 
Komáromi u. 
Kőrös u. 
Lajta u. 
Losonczi u. 
Maros u. 
Mikszáth Kálmán u. 

Arany János u. 
Báthory fejedelem u. 
Bem u. 
Bocskai u. 
Csokonai u. 
Damjanich u. 
Déli sor 
Dembinszky u. 
Dózsa u. 51-től 
Erőss Lajos u. 
Gábor Áron u. 
Hajnal u. 
Iskola köz 
Kálvin János u. 
Kálvin tér 
Keleti sor u.  
Kisfaludy u. 
Kossuth u. 
Lázár u. 
Madách u. 
Nagy Sándor u. 
Nagy-Ürmöshát major 
Nap u. 
Nép u. 
Radnóti Miklós u. 
Szigligeti u. 
Teleki Mihály u. 
Török Bálint u. 
Ürmöshát telep 

Árpád u. 
Attila u. 
Batthyány u. 
Deák Ferenc u. 
Dobó várkapitány u. 
Erdő u. 
Hajdú u. 
Honvéd u. 
Hunyadi u. 
Jog u. 
Jókai u. 
Kaán Károly u. 
Kinizsi u. 
Kismester u. 
Klapka u. 
Kuruc u. 
Munkácsy Mihály u. 
Nagy Lajos u. 
Széchenyi u. 
Toldi u. 
Tompa Mihály u. 
Vörösmarty u. 
Wesselényi u. 
 
 
 
 
 
 

Akác u. 
Bánfi szivattyútelep 
Bányász u. 
Béke u. 
Budai Nagy Antal u. 
Dió u. 
Dorogi Márton u. 
Ék u. 
Epres tanya 
Esze Tamás u. 
Forint u. 
Görepart u. 
Karcagi u. 
Kis u. 
Kút u. 
Mérges dűlő 
Nyíl u. 
Papp tanya 
Petri Pál u. 
Posta u. 
Szél u. 
Szigetsor u. 
Szondi u. 
Tölgyfa u. 
Váci Mihály u. 
Vásártér u. 
Virág u. 
 
 

Bercsényi u. 
Bethlen Gábor u. 
Bezerédi u. 
Bodó u. 
Borbástó u. 
Dózsa u. 1-50-ig 
Északi sor u. 
Görbetó u. 
Győrffy István u. 
Hargita u. 
Hétvezér u. 
Illyés Gyula u. 
István király u. 
IV. Béla u. 
Kalapács u. 
Karcsú köz 
Kislegelő tanya 
Kolozsvári u. 
Kőrösi Csoma u. 
Lehel u. 
Liszt Ferenc u. 
Mikes Kelemen u. 
Nagy László u. 
Péchy Mihály u. 
Remény u.  
Sárrét u. 
Sport u. 
Szénatér u. 
Szent István u. 

Bartók Béla u. 
Bessenyei u. 
Bólyai u. 
Debreceni út 
Farkassziget telep 
Fazekas Mihály u. 
Gárdonyi Géza u. 
Góré major 
Kazinczy Ferenc u. 
Kecskés Gyula u. 
Kölcsey Ferenc u. 
Makkodi major 
Móricz Zsigmond u. 
Nádaskert u. 
Nádaskert dűlő 
Nagykerülő dűlő 
Rettegi Istvánné u. 
Somogyi Béla u. 
Szikes oldal 
Táncsics u. 
Vasút u. 
Zsák u. 
 
 
 
 
 
 
 



 

9 

 

 

30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

 
 
 
 

43 

Nagykárolyi u. 
Nagyszalontai u. 
Petőfi u. 
Rába u. 
Rákóczi u. 
Rozsnyói u. 
Sió u. 
Szabó Pál u. 
Szamos u. 
Szent László u. 
Zentai u.  
Zöldfa u. 
Püspökladányi 
Egyesített Óvodai 
Intézmény Katica 
Tagóvodája 
Püspökladány Bajcsy-
Zsilinszky u. 8. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Püspökladányi 
Egyesített Óvodai 
Intézmény Napfény 
Tagóvodája 
Püspökladány Honvéd 
u. 16-18. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Püspökladányi 
Egyesített Óvodai 
Intézmény Árpád 
Tagóvodája 
Püspökladány Árpád u. 
18. 
Püspökladányi 
Egyesített Óvodai 
IntézménySzivárvány 
Tagóvodája 
Püspökladány Honvéd 
u. 12. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Püspökladányi 
Egyesített Óvodai 
Intézmény Nyitnikék 
Tagóvodája 
Püspökladány Karcagi u. 
37. 
 
 

Szűcs Sándor u. 
Thököly u. 
Vajda u.  
Zrínyi u. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Püspökladányi 
Egyesített Óvodai 
Intézmény Zrínyi utcai 
Fészek Tagóvodája 
Püspökladány Zrínyi u. 
2. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Püspökladányi 
Egyesített Óvodai 
Intézmény Mezei Virág 
Tagóvodája 
Püspökladány Gárdonyi 
Géza u. 49. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

10 

 

 

5. melléklet a 12/2017. (IX. 1.) önkormányzati rendelethez 
 

ISKOLA-EGÉSZSÉGÜGYI ELLÁTÁS KÖRZETEI 
 

 
 A B 

I. Körzet II. Körzet 
1 
 
 
 
2 
 
3 

BSZC Karacs Ferenc Gimnázium, 
Technikum és Szakképző Iskola 

 
Erőss Lajos Református Általános 

Iskola 

Püspökladányi Petőfi Sándor 
Általános Iskola 
1-8. évfolyama és  

eltérő tagozata 
Kálvin Téri Általános Iskola 

 
Petritelepi Általános Iskola 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 

 

 

Függelék az egészségügyi alapellátások körzeteinek  
megállapításáról és kialakításáról szóló 

12/2017. (IX. 1.) önkormányzati rendelethez 
 
 

 
1.HÁZIORVOSI ELLÁTÁS KÖRZETEI 

I. Körzet 
Püspökladány, 
Kossuth u. 1. 

Rendel: 
Dr. Tőkés  

Levente Szabolcs 

II. Körzet 
Püspökladány, 
Kossuth u. 1. 

Rendel: 
Dr. Lénárt 

Piroska Jolán  

III. Körzet 
Püspökladány, 
Kossuth u. 1. 

Rendel: 
Dr. Nagy Lajos 

IV. Körzet 
Püspökladány, 
Kossuth u. 1. 

Rendel: 
Dr. Komoróczy 

Károly 

V. Körzet 
Püspökladány, 
Kossuth u. 1. 
Betöltetlen: 

(helyettes orvos: 
Dr. Khalaf Chehab) 

VI. Körzet 
Püspökladány,  
Kossuth u. 26. 

Rendel: 
Matkóné Dr. Antos 

Bernadett 

VII. Körzet 
Püspökladány, 

Petri P. 100. 
Rendel: 

Dr. Balogh József 
Árpád 

 
2.HÁZI GYERMEKORVOSI ELLÁTÁS KÖRZETEI 
I. Körzet 

Püspökladány, 
Kossuth u. 1. 

Rendel:  
Dr. Tóth Anita 

II. Körzet 
Püspökladány, 
Gagarin u. 3. 
Betöltetlen: 

(helyettes orvos: 
Dr. Sipos Tímea) 

III. Körzet  
Püspökladány,  
Kossuth u. 1. 

Rendel: 
Dr. Kovács Fruzsina 

Éva 
 

3.FOGORVOSI ALAPELLÁTÁS KÖRZETEI 
I. Körzet 

Püspökladány, 
Kossuth u. 1.  

Rendel: 
Dr. Tárkányi Tímea 

II. Körzet 
Püspökladány, 
Kossuth u. 1. 

Rendel: 
Dr. Kárai Regina 

III. Körzet 
Püspökladány, 
Kossuth u. 1. 

Rendel: 
Dr. Kovács Julianna 

IV. Körzet 
Püspökladány,  
Kossuth u. 1. 

Rendel: 
Dr. Herczegh Lenke 

 
4.VÉDŐNŐI ELLÁTÁS KÖRZETEI 

I. Körzet Püspökladány,  
Petőfi u. 5-7. 

Védőnő:  
(Ráczné Császár Csilla) 

helyettesíti heti 20 
órában Tóthné Szécsi 

Amália 

II. Körzet 
Püspökladány, 
Petőfi u. 5-7. 

Védőnő:  
Magyar Lilla 

III. Körzet 
Püspökladány,  
Petőfi u. 5-7. 

Védőnő:  
Nagyné Fekete 

Erzsébet 

IV. Körzet 
Püspökladány,  
Petőfi u. 5-7. 

Védőnő:  
Tóthné Szécsi Amália 

V. Körzet 
Püspökladány, 
Petőfi u. 5-7. 

Védőnő:  
Berde Mártonné 

VI. Körzet 
Püspökladány,  
Petőfi u. 5-7. 

Védőnő:  
Mile Katalin 



 

12 

 

 

5. ISKOLA-EGÉSZSÉGÜGYI ELLÁTÁS KÖRZETEI (iskolaorvos) 
I. Körzet 

 
BSZC Karacs Ferenc Gimnázium, 
Technikum és Szakképző Iskola 

Püspökladány, 
Gagarin u. 1. 

 
Erőss Lajos Református  

Általános Iskola és Óvoda 
Püspökladány,  
Kálvin tér 1-3. 

 
Az iskolaorvosi feladatokat ellátja:  

Dr. Nagy Lajos 
 

II. Körzet 
 

Püspökladányi Petőfi Sándor Általános 
Iskola  

Püspökladány,  
Petőfi u. 9. 

1-8. évfolyama és 
 eltérő tagozata 

 
Püspökladányi Egyesített Óvodai 

Intézmény Katica Tagóvodája 
Püspökladány Bajcsy-Zsilinszky u. 3-5. 

 
Püspökladányi Egyesített Óvodai 

Intézmény Mezei Virág Tagóvodája 
Püspökladány Gárdonyi Géza u. 49. 

 
Az iskolaorvosi feladatokat ellátja:  

Dr. Man Ilona 
 

III. Körzet 
 

Kálvin Téri Általános Iskola 
Püspökladány,  

Kálvin tér 8. 
 

Petritelepi Általános Iskola 
Püspökladány, Karcagi u. 28. 

 
Püspökladányi Egyesített Óvodai 
Intézmény Napfény Tagóvodája 
Püspökladány Honvéd u. 16-18. 

 
Püspökladányi Egyesített Óvodai 

Intézmény Árpád Tagóvodája 
Püspökladány Árpád u. 18. 

 
Püspökladányi Egyesített Óvodai 
Intézmény Szivárvány Tagóvodája 

Püspökladány Honvéd u. 12. 
 

Püspökladányi Egyesített Óvodai 
Intézmény Nyitnikék Tagóvodája 

Püspökladány Karcagi u. 37. 
 

Az iskolaorvosi feladatokat ellátja:  
Dr. Man Ilona 

 
 

 
          



 

13 

 

 

 
ISKOLA-EGÉSZSÉGÜGYI ELLÁTÁS KÖRZETEI (iskola védőnő) 

I. Körzet 
 

BSZC Karacs Ferenc Gimnázium, 
Technikum és Szakképző Iskola 

Püspökladány, 
Gagarin u. 1. 

 
Erőss Lajos Református  

Általános Iskola 
Püspökladány,  
Kálvin tér 1-3. 

 
Védőnő: 

Török-Madar Tünde 
 

II. Körzet 
 

Püspökladányi Petőfi Sándor Általános Iskola  
Püspökladány,  

Bajcsy-Zsilinszky u. 3-5. 
1-8. évfolyama és 
 eltérő tagozata 

 
Kálvin Téri Általános Iskola 

Püspökladány,  
Kálvin tér 8. 

 
Petritelepi Általános Iskola 

Püspökladány, Karcagi u. 28. 
 

Védőnő:  
Agárdiné Ispány Anikó 

 
 

6.ÜGYELETI ELLÁTÁS KÖRZETEI 
Az ügyeleti feladatokat ellátja: 

Országos Mentőszolgálat  
A betegellátás helyszíne: 

Püspökladány, Kossuth u. 1. 
 


